
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(100)

39,027,171
2,655,495
4,500,000
6,000,000

27,683,519

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,321,244
5,548,248

بيمه تکميلي

انجمن مددکاري امام رضا ( ع )

ساير کسورات

صندوق انصارالمهدي _ وام

صندوق پيامبر اعظم _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,127,331

50,000
3,394,915
4,170,000
2,000,000
700,000

500,000

7,891,317

81,916,185

440-12-4261749-1

اسماعيل يوسلياني

26

2926
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,050,000کارانه

تعداد

31

7,869,49211,942,246

19,811,738

1287090745كد ملي:

100

62,104,447
شصت و  دو ميليون و  يكصد و  چهار هزار  و  چهارصد و  چهل و  هفت 


